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Informationsklass Ej klassad

Nyhetsbrev Grannsamverkan Huddinge Utskickat 8 januari 2024

18 anmälningar gällande inbrott i bostäder, totalt i dec 2023
Varav 1 gäller hotell i Kungens 

Kurva, och inte i bostad.

Anmälda inbrott i bostad

Det var länge sedan vi såg en sådan här topp av inbrott i kommunen, vi 

får gå tillbaka till före pandemin, 2019, då vi hade 23 anmälningar i 

december.

När? De flesta inbrott har skett sen eftermiddag/kväll, när det börjat 

mörkna. Även flera okänd tidpunkt då många varit bortresta.

Hur? I lägenheter så är det ytterdörrar som varit ingångsväg, i 

villa/radhus främst uppbrutna eller krossade fönster samt en del 

glasrutor i altandörrar.

Larm? I två av anmälningarna uppges att man hade larm.

Vad stjäls? Det som stulits är smycken, kontanter, kamera och en 

värmepanna (hus under uppbyggnad). Ha aldrig mer pengar hemma 

än vad ditt försäkringsbolag ersätter (i normalfallet 2500 kr)
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Bedrägerier, ett ständigt växande samhällsproblem …

December 2023, anmälningar i Huddinge kommun

När det gäller åldersgrupperna 18-55 år så är det framför allt annonsbedrägerier som de flesta drabbas av. Man köper en produkt via 

en annons på sociala medier, eller olika annonssidor och betalar innan man fått varan och blir ofta lurad på detta sätt. Vill framförallt 

lyfta det gamla talesättet ”Om något låter för bra för att vara sant så är det oftast så”. Rekommenderar att man handlar via sidor där 

man betalar efter att man har fått och inspekterat varan!  Tänk också på var en väldigt billig mobil eller cykel kommer ifrån, när du vill 

handla väldigt billigt på nätet av tex en privatperson!

Åldersgruppen över 65 år, är det vanligaste bedrägerier genom social manipulation, som det kallas när man kontaktar någon och

förmår den att genomföra handlingar som ger bedragaren ekonomisk vinning. Prata med dina nära och kära om bedrägerier och titta 

gärna på de filmer som finns om denna typ av bedrägerier, tillsammans med äldre (och  yngre) i din närhet!

https://polisen.se/utsatt-for-brott/skydda-dig-mot-brott/aldre-och-funktionsnedsatta/prata-med-nara-och-kara-om-

bedragerier/

https://polisen.se/utsatt-for-brott/skydda-dig-mot-brott/aldre-och-funktionsnedsatta/prata-med-nara-och-kara-om-bedragerier/
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ALLA TILLGREPPSBROTT I KOMMUNEN

Fått önskemål om att man gärna tar del av alla tillgreppsbrott som sker i kommunen. Det är lite svårt att 

tillgodose att visa per kommundel men skickar med en översikt av utvecklingen till att börja med, denna månad, 

så får vi se vad som blir möjligt framöver. På nästa sida ses brottsplatserna på karta, och vilka brott samt hur 

många som har anmälts i dec 2023.

När det gäller tillgreppsbrott så har 

flest anmälningar gjorts från 

Segeltorp (främst Kungens Kurva), 

Sjödalen och Flemingsberg.

De senaste fyra åren så har dock  

antalet anmälningar minskat totalt 

sett.
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ALLA tillgreppsbrott december 2023, inom Huddinge kommun

Ett tydligt mönster är att de flesta brott sker längs våra större vägar samt längs 

med järnvägsstationerna. Det kan tyda på att tjuvar troligen kommer med bil, för 

att snabbt försvinna ut bland bilar på stora vägar, eller gåendes från 

pendeltågstationerna – var alltid uppmärksamma på främmande bilar och 

personer som rör sig i era områden!

Frasen ”Hej, dig känner jag inte igen –söker du någon?” är fortfarande väldigt 

användbar och bara trevlig om man befinner sig i ett område och har lagliga 

avsikter. 
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KONTAKTPERSON FÖR GRANNSAMVERKAN

Kontaktpersonsutbildningar

OBS! Minst en kontaktperson per område bör genomgå utbildningen under ert första år som GSV-grupp. 

Nästa utbildning för nya kontaktpersoner (eller gamla som behöver avrostning) gällande villa/radhus/parhus Blir 
torsdag 25 januari kl 17-19.30 (inkl fika) på nya Lokalpolisstationen, Novavägen 1-3 i Glömsta, Huddinge. Anmäl er till: 
anna.schelin@polisen.se.  

Kanske är du en granne men som är intresserad av att hjälpa till?! Prata med din kontaktperson och anmäl dig till 
kursen för att få mer information. Det är alltid bra att vara flera som hjälps åt!

Eller känner du någon som bor i ett område som inte har grannsamverkan igång? – Tipsa gärna om denna utbildning!

Hur når man enklast polisen?!

Maila ev tips till:  registrator.stockholm@polisen.se

eller via formuläret på www.polisen.se (klicka på ögat på startsidan)

Nedan har ni en direktlänk för att tipsa via webben – enkelt och ni slipper 

telefonkö!

https://polisen.se/kontakt/tipsa-polisen/tipsa-polisen-via-webben/

mailto:anna.schelin@polisen.se
mailto:registrator.stockholm@polisen.se
https://polisen.se/kontakt/tipsa-polisen/tipsa-polisen-via-webben/

